
 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【近隣店舗のご案内】 

店 舗 名 住所 距 離 

北支店 松江市中原町 51番地 0.4km 

本店営業部 松江市魚町 10番地 1.4km 

 

 

市役所閉庁に伴い、下記の通り松江市役所出張所

の店舗・ＡＴＭを休業させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

【臨時休業日】 

店 舗：2024 年 12 月 30 日(月) 

ＡＴＭ：2024 年 12 月 28 日(土) 

      ～2025 年 1 月 5 日（日） 
※12 月 31 日～1 月 3 日は通常の銀行休業日でございます。 

 

 

臨 時 休 業 の お 知 ら せ 


